

Joint Efforts Holding ApS
Skælskør Landevej 39
4200 Slagelse
CVR-nr. 36496533

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

Dirigent

Navn: Morten Hübner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Joint Efforts Holding ApS
Skælskør Landevej 39
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36496533

Hjemsted: Registreret i Slagelse

Regnskabsår: 19.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Mosegaard
Morten Hübner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, sælge og besidde andele i andre selskaber, yde lån og finansering samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 19.01.2015 og første regnskabsperiode løber fra 19.01.2015 – 31.12.2015. Da dette er selskabets første regnskabsår, er der ikke anført sammenligningstal.

Årets resultat blev et underskud på 1.214 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for 2016.

Da selskabet har tabt mere end 50% af den indskudte kapital er selskabet omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(83.038)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(641.113)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(412.500)
Andre finansielle omkostninger		<u>(253.897)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.390.548)
Skat af ordinært resultat	1	<u>176.117</u>
Årets resultat		<u><u>(1.214.431)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.214.431)</u>
		<u>(1.214.431)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>10.678.887</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>10.678.887</u>
Anlægsaktiver		<u>10.678.887</u>
Udskudt skat	3	<u>176.117</u>
Tilgodehavender		<u>176.117</u>
Likvide beholdninger		<u>69.329</u>
Omsætningsaktiver		<u>245.446</u>
Aktiver		<u><u>10.924.333</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.214.431)</u>
Egenkapital		<u>(214.431)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.412.500
Anden gæld		<u>1.316.889</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.729.389</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	400.000
Anden gæld		<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>409.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.138.764</u>
Passiver		<u>10.924.333</u>
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorens krav	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(1.214.431)</u>	<u>(1.214.431)</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>(1.214.431)</u>	<u>(214.431)</u>

Noter

	2015
	kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(176.117)
	(176.117)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	20.000.000
Kostpris ultimo	20.000.000
Afskrivninger på goodwill	(473.908)
Andel af årets resultat	(167.205)
Udbytte	(8.680.000)
Nedskrivninger ultimo	(9.321.113)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.678.887

Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	4.649.426
---	------------------

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TexCare-Gruppen A/S	Gerlev	A/S	100,0

	2015
	kr.
3. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	176.117
	176.117

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.412.500	9.412.500
Anden gæld	400.000	1.316.889	N/A
	400.000	10.729.389	9.412.500

5. Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav

Tilknyttet virksomhed har over for selskabets bankforbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring for gæld i alt på 9 mio.kr. Gæld til selskabets bankforbindelse udgør ultimo 0 kr. pr. 31.12.2015.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LEAF Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet aktier i datterselskab nom. 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Der er ikke afgivet yderligere pant i selskabets aktiver.